事 務 連 絡

令和７年９月１日

 各所属所長 様

埼玉県教育局教育総務部福利課長

福利厚生関係文書の送付について

標記の件について、下記の文書を通知します。下記リンク先に通知文書を掲載しており

ますので、所属にて対応または、貴所職員に周知くださるようお願いいたします。

記

送付文書一覧

《厚生事業に関する文書》                        申込期限

公共埼第２３８号
令和７年度コミュニケーションカレッジ＜婚活イベント

＞の実施について（通知）
11/ 9(日)

公共埼第３１８号
令和７年度コミュニケーションカレッジ＜職員間交流イ

ベント＞の実施について（通知）
10/20(月)

公共埼第３３０号
地方公務員等共済組合法運用方針の一部改正に伴う１９

歳以上２３歳未満の被扶養者の認定について（通知）

事 務 連 絡 特定保健指導の実施について（通知）

事 務 連 絡 ホテルブリランテ武蔵野実施事業について（通知）
宴会  9/12(金)

ﾚｽﾄﾗﾝ①10/9(木)

ﾚｽﾄﾗﾝ②11/10(月)

埼教互第９１号
令和７年度ファミリーレクリエーションの開催について

（御案内）
9/30(火)

担当：教育総務部福利課 厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

＜埼玉県教職員互助会 HP内 会員専用ページ＞

URL：https://gojo-saitama.jp/member/page-5254

右記二次元バーコードの読み込み又は、上記 URLよりご確認いただけます。

（パスワード ：gojosaitama）

※会員専用ページ内の「福利課発出文書一覧」をご覧ください。

https://gojo-saitama.jp/member/page-5254